



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 28.04.2022

№ 404

г. Саранск

О внесении изменения в распределение между муниципальными образованиями в Республике Мордовия субсидий на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий на 2022 год

Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в распределение между муниципальными образованиями в Республике Мордовия субсидий на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий на 2022 год, утвержденное постановлением Правительства Республики Мордовия от 24 февраля 2022 г. № 173 «Об утверждении распределения между муниципальными образованиями в Республике Мордовия субсидий на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий на 2022 год», следующие изменения:

в пункте 4 цифры «1 986,4» заменить цифрами «1 976,60938»;  
дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«	7.1.	Кучкаевское сельское поселение Большеегнатовского муниципального района	1 077,2	»;
---	------	--	---------	----

в пункте 14 цифры «699,6» заменить цифрами «453,09127»;  
дополнить пунктом 24.1 следующего содержания:

«	24.1.	Андреевское сельское поселение Темниковского муниципального района	1 396,9	»;
---	-------	---	---------	----

дополнить пунктом 26.1 следующего содержания:

«	26.1.	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района	195,37332	»;
в пункте 28 цифры «1 347,1» заменить цифрами «1 138,29950»;				
строку «Итого:» изложить в следующей редакции:				
«		<b>Итого:</b>	56 783,67347	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

**Председатель Правительства  
Республики Мордовия**



**В. СИДОРОВ**